

Twoja wiedza i umiejętności są dla nas najważniejsze

Akademia WSEI to największa niepubliczna uczelnia wyższa w województwie lubelskim. Od momentu powstania w 2000 roku, dostosowuje swoją ofertę edukacyjną do wymagań i potrzeb rynku pracy. Kształci studentów, którzy nie mają problemów z osiągnięciem wymarzonych celów zawodowych, a dyplom uczelni jest dokumentem wiarygodnym dla pracodawców, potwierdzającym znakomite przygotowanie do podjęcia pracy

„Twoja wiedza i umiejętności są dla nas najważniejsze” – tak brzmi hasło przewodnie Akademii WSEI, które już od początku istnienia przyświeca decyzjom władz i ma ogromny wpływ na kierunek rozwoju uczelni. Przygotowywana we współpracy z pracodawcami i otoczeniem biznesowym oferta dydaktyczna i praktyczna orientacja na studenta sprawia, że absolwenci Akademii WSEI są doskonale przygotowani do wejścia na rynek pracy i bardzo szybko znajdują zatrudnienie. Konsekwentne działania mające na celu zwiększenie jakości studiów i bazy dydaktycznej sprawiły, że od 1 października 2022 roku Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie otrzymała status akademii. Uczelnia zmieniła swój status dzięki ewaluacji jednostek naukowych. Jej wyniki pozwoliły dołączyć do ścisłego grona uczelni akademickich w kraju. To dla nas nowe wyzwanie i początek nowej, ciężkiej pracy. Zmiana statusu to nie tylko zmiana nazwy, bo może pozostać ta sama, ale zmiana charakteru uczelni. Status uczelni akademickiej zobowiązuje. Jako jedna z nielicznych uczelni w Polsce WSEI otrzymała w wynikach parametryzacji w dyscyplinie Informatyka kategorię „A”, a w dyscyplinie Ekonomia i Finanse – kat. B+. Te wyniki pozwalają też na utworzenie szkoły doktorskiej i nadawanie stopni tytułów doktorskich i habilitowanych w tych dyscyplinach. W związku z tym w Akademii WSEI powstaje również szkoła doktorska. Studia w akademii różnią się od proponowanych form kształcenia na innych uczelniach.

W roku 2022 uczelnia zakończyła z powodzeniem, trwający ponad rok, Program Oceny Instytucjonalnej IEP – Institutional Evaluation Programme realizowany pod auspicjami Europejskiego Stowarzyszenia Uniwersytetów EUIA. Nasza uczelnia jest jedyną uczelnią niepubliczną, wśród sześciu uczelni polskich, które dotychczas poddały się tej międzynarodowej procedurze ewaluacyjnej.

Tym, co wyróżnia studia w Akademii WSEI, to przede wszystkim proces opracowywania programów kształcenia w bezpośredniej współpracy z pracodawcami. Uczelnia nieustannie się rozwija. Tylko w roku 2022 oferta studiów poszerzyła się o dwa nowe kierunki – terapia zajęciowa z rehabilitacją – studia licencjackie i fizjoterapia – studia jednolite magisterskie. Od 1 września 2022 roku rozpoczęła działalność filia Lubelskiej Akademii WSEI w Warszawie z kierunkiem kształcenia: pielęgniarstwo w języku polskim i angielskim. Akademia WSEI od 2007 roku wykształciła już prawie 5 tys. pielęgniarów i pielęgniarzy. W Warszawie dysponujemy bazą dydaktyczną oraz infrastrukturą zapewniającą pełną realizację efektów uczenia się zaplanowanych w programie studiów na kierunku pielęgniarstwo.

Lubelska Akademia WSEI wykształciła ponad 40 tys. studentów. W roku akademickim 2022/2023 w uczelni kształci się ok. 9 tysięcy studentów, (z czego 30% studentów to studenci uczący się w trybie stacjonarnym) i ponad 423 uczniów



Teresa Bogacka, Kancelarz Lubelskiej Akademii WSEI

kształcących się w akademickich Liceach WSEI. Na szczególną uwagę zasługuje również kilka najnowocześniejszych rozwiązań, które uczelnia wdrożyła w ostatnim czasie. Do oferty wprowadzono studia podyplomowe MBA w trzech specjalnościach: innowacyjne zarządzanie przedsiębiorstwem, zarządzanie w sektorze publicznym i samorządowym oraz zarządzanie służbą zdrowia. Studia podyplomowe zostały uruchomione w systemie online z dostępem w całym kraju. Dodatkowo uczelnia skomercjalizowała Laboratorium Cyberbezpieczeństwa, rozbudowała utworzone w 2019 r. Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej. Stworzyła prywatną chmurę obliczeniową wraz z wirtualnymi laboratoriami. W 2022 utworzono Akademickie Centrum Bezpieczeństwa Publicznego i Akademickie Centrum Psychoprofilaktyki i Terapii. To tylko kilka zmian, które wdrożyliśmy w 2022 roku, a jest to dopiero początek działań uczelni, jako Lubelskiej Akademii WSEI.

W Lubelskiej Akademii WSEI studenci bezpośrednio po maturze przeplatają się ze studentami, którzy mają już pewien bagaż doświadczeń zawodowych. Studia u nas chętnie podejmują osoby przekwalifikowujące się zawodowo. Wnoszą one większą motywację do procesu dydaktycznego. U nas znajdują zrozumienie dla swoich potrzeb.

oprac. WSEI